

---

# ***Incover ApS***

Ravnsøvej 40, 8240 Risskov

## Årsrapport for 2015

---

CVR-nr. 33 87 58 78

Årsrapporten er fremlagt og  
godkendt på selskabets ordi-  
nære generalforsamling  
den 29/4 2016

Jesper Hvejsel  
Dirigent



# Indholdsfortegnelse

Side

## **Påtegninger**

Ledespåtegning 1

Den uafhængige revisors erklæringer 2

## **Selskabsoplysninger**

Selskabsoplysninger 4

Ledelsesberetning 5

## **Årsregnskab**

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 6

Balance 31. december 7

Noter til årsregnskabet 9

Regnskabspraksis 12

# Selskabsoplysninger

## Selskabet

Incover ApS  
Ravnsøvej 40  
8240 Risskov  
Hjemmeside: [www.incover.dk](http://www.incover.dk)

CVR-nr.: 33 87 58 78  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december  
Hjemstedskommune: Aarhus

## Direktion

Jesper Ernst Hvejsel  
Mikkel Harken Salling

## Revision

PricewaterhouseCoopers  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Nobelparken  
Jens Chr. Skous Vej 1  
8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets formål er detailhandel via internettet og dermed beslægtet virksomhed.

## Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på DKK 761.103, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på DKK 1.730.442.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## Usædvanlige forhold

Selskabet har hidtil haft medarbejdere ansat, men grundet omstruktureringer i koncernen, benyttes nu fremmed arbejde. Dette medfører, at der ikke er omkostninger til lønninger og gager, men derimod omkostninger til fremmed arbejde, hvilket indgår som en del af bruttfortjenesten for 2015.

Herudover er selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2015 samt resultatet af selskabets aktiviteter for 2015 ikke påvirket af usædvanlige forhold.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2015 DKK	2014 DKK
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.009.722</b>	<b>2.823.138</b>
Personaleomkostninger	1	0	-1.599.378
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-33.047	-23.000
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>976.675</b>	<b>1.200.760</b>
Finansielle indtægter	2	30.106	750
Finansielle omkostninger		-8.279	-88.269
<b>Resultat før skat</b>		<b>998.502</b>	<b>1.113.241</b>
Skat af årets resultat	3	-237.399	-271.013
<b>Årets resultat</b>		<b>761.103</b>	<b>842.228</b>

## Resultatdisponering

### Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte for regnskabsåret		1.650.442	0
Overført resultat		-889.339	842.228
		<b>761.103</b>	<b>842.228</b>



# Balance 31. december

## Aktiver

	Note	2015 DKK	2014 DKK
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		102.200	78.250
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<b>102.200</b>	<b>78.250</b>
Deposita		0	46.667
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>0</b>	<b>46.667</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>102.200</b>	<b>124.917</b>
<b>Varebeholdninger</b>		<b>904.400</b>	<b>958.983</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		238.645	76.404
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		943.663	0
Andre tilgodehavender		0	312
Periodeafgrænsningsposter		49.289	73.232
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.231.597</b>	<b>149.948</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>429.935</b>	<b>1.190.993</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>2.565.932</b>	<b>2.299.924</b>
<b>Aktiver</b>		<b>2.668.132</b>	<b>2.424.841</b>

# Balance 31. december

## Passiver

	Note	2015 DKK	2014 DKK
Selskabskapital		80.000	80.000
Overført resultat		0	889.339
Foreslået udbytte for regnskabsåret		1.650.442	0
<b>Egenkapital</b>	<b>5</b>	<b>1.730.442</b>	<b>969.339</b>
Hensættelse til udskudt skat		3.112	2.195
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>3.112</b>	<b>2.195</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		429.059	724.310
Gæld til tilknyttede virksomheder		26.250	0
Selskabsskat		185.799	237.443
Anden gæld		293.470	491.554
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>934.578</b>	<b>1.453.307</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>934.578</b>	<b>1.453.307</b>
<b>Passiver</b>		<b>2.668.132</b>	<b>2.424.841</b>
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	6		

# Noter til årsregnskabet

	2015	2014
	DKK	DKK
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	0	1.383.216
Pensioner	0	148.440
Andre omkostninger til social sikring	0	67.722
	<u>0</u>	<u>1.599.378</u>
<b>Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere</b>	<u>0</u>	<u>6</u>
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter tilknyttede virksomheder	27.060	0
Andre finansielle indtægter	0	750
Vautakursgevinster	3.046	0
	<u>30.106</u>	<u>750</u>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	235.799	276.654
Årets udskudte skat	917	-4.805
Regulering af skat vedrørende tidligere år	683	-836
	<u>237.399</u>	<u>271.013</u>

## Noter til årsregnskabet

### 4 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <u>DKK</u>
Kostpris 1. januar	130.000
Tilgang i årets løb	<u>56.997</u>
Kostpris 31. december	<u>186.997</u>
Ned- og afskrivninger 1. januar	51.750
Årets afskrivninger	<u>33.047</u>
Ned- og afskrivninger 31. december	<u>84.797</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b><u>102.200</u></b>

### 5 Egenkapital

	<u>Selskabskapital</u> DKK	<u>Overført resultat</u> DKK	<u>Foreslået udbyt- te for regnskabs- året</u> DKK	<u>I alt</u> DKK
Egenkapital 1. januar	80.000	889.339	0	969.339
Årets resultat	<u>0</u>	<u>-889.339</u>	<u>1.650.442</u>	<u>761.103</u>
<b>Egenkapital 31. december</b>	<b><u>80.000</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>1.650.442</u></b>	<b><u>1.730.442</u></b>

Selskabskapitalen består af anparter à nominelt DKK 1.000 eller multipla heraf. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

# Noter til årsregnskabet

## 6 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

### Eventualforpligtelser

Der er afgivet garanti på DKK 250.000 over for udenlandske skattemyndigheder.

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst mv. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for Firtal Group ApS, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen. Koncernens danske selskaber hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskatter i form af udbytteskat, royaltyskat og renteskat. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.
